
Bando di gara - Servizi - Direttiva 2014/24/UE - CUP  G91E18000010006 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Denominazione: Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti - Provveditorato Interregionale alle Opere 

Pubbliche per la Campania, il Molise, la Puglia e la Basilicata - Stazione Unica 

Appaltante - Ente Delegato dal Comune di Giugliano in Campania  (NA). 

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) Denominazione: Acquisto posti nido d’infanzia 

presso strutture private autorizzate ed accreditate nel territorio dell’Ambito n.14 - 

Comune di Giugliano in Campania (NA) II.1.2) CPV principale 80110000-8 II.1.4) 

Breve descrizione: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs 50/2016, con il 

criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95, comma 3 lett. a ) del medesimo D.lgs. II.1.5) Valore totale stimato IVA 

esclusa: €.   1.694.272,61 oltre IVA II.1.6) Lotti: si. Lotto 1  - Zona Centro €. 

326.170,19 CIG 7398515787 Lotto 2 -  Zona Centro €. 326.170,19 CIG 

7398529346 Lotto 3  - Zona Centro €.344.290,75 CIG 7398541D2A Lotto 4 CIG 

7398552640 - Periferia €. 217.446,79 Lotto 5  - Periferia €. 90.602,83 CIG 

739859059C  Lotto 6  - Fascia Costiera €.  144.964,53 CIG 7398601EAD Lotto 7 - 

Fascia Costiera €.  244.627,33 CIG 73986116F0 

II.2.3) Codice NUTS: IT Luogo principale di esecuzione: Ambito Territoriale n. 14 

Giugliano in Campania (NA) II.2.5) Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione 

e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara II.2.7) Durata in mesi: 14 

Rinnovo: no II.2.10) Varianti: si II.2.13) Fondi dell'Unione europea: no. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO III.1) Condizioni di partecipazione indicate nel 

disciplinare di gara. 

SEZIONE IV: Termine per il ricevimento delle offerte: 03/04/2018 Ora: 12:00 

IV.2.4) Lingua: Italiano IV.2.6) Vincolo offerta mesi: 6 IV.2.7) Apertura delle 

offerte: 05/04/2018 Ora: 10:00 Luogo: Napoli Provveditorato Interregionale Opere 

Pubbliche  via Marchese Campodisola n. 21. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.1) Appalto rinnovabile: no VI.4.1) 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso TAR Campania Piazza 

Municipio, Napoli 80100. 

 

                                                         Il Provveditore 

                                                        f.to dott. ing. Roberto Daniele 



 

 

L’estensore 

f.to Sig. Magda Ricciardi 

 

Il Responsabile del procedimento SUA 

f.to Dott.ssa Daniela Albanese 

 

Il Coordinatore SUA NA 1 

f.to Dott.ssa Maria Teresa Mincione 

 

Il Dirigente 

f.to Dott.ssa Vania De Cocco 


